PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 357/2013

Autoria: Ver. Flávio Roberto Alves de Brito

INDICA ao REQUER ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger– Prefeito Municipal,solicitando que o
poder Executivo reveja e análise, a doação de somente um uniforme aos alunos da rede Municipal de
Ensino.

 Sala das Sessões, 17 de Setembro de 2013

Ver. Flávio Roberto Alves
de Brito

Vereador(a) - PSDB

Juliana de Figueiredo
Baptista

Vereador(a) - PRB

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

Wiliam Assis Santana
Vereador(a) - PP

Valdir Ferreira da Silva
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794022